COLON. fol. 1704. Begeri. £2. 2s.

“ Splendida quidem docta que et multis nummorum monumentorumque figuris ornata, sed minus probata criticis editio

* The following is the eulogy on Grævius, in the preface to the reader, in the Variorum edition of this author, (Lug. Bat. 1722.) “ Qui ope MS. codicis Ryckiani et ingenii doctrinæque præsidio, atque insuper Incomparabilis illius Nicolai tot doctissimorum Virorum medicam manum, adhuc fœderatus erat Florus, ulcera sanavit, et pleraque intricata et obscura scienter expedivit, claraque antiquitatis et literarum luce perfudit. Edidit autem Florum Trajecti ad Rhenum anno superioris sæculi octogesimo, eumque præter figuras Nummorum, doctissimis animadversionibus, et Perizonii animadversion. c. ii. judice, præclara, ut mihi videtur, divina præfatione ornavit ; in qua de vitiis dictionis Flori tam docte atque adcurate disputat, proavumque ac saepè puerile judicium illius tam graviter ac vere reprehendit, ut, etiamsi nihil aliud in illo præstisset, vel ob hanc solam ei numquam satis magnam gratiam ab his, qui ad simplicem et veram dicendi rationem viam adfectant, haberri posse putem.”

“ est.” Harles, Suppl. ad Brev. Not. Lit. Rom. v. ii. p. 80. Ernesti is not so severe in his observations on this edition and editor as Harles; these are his words: “ Sed in nulla parte “ res bene viro, in suo genere non indocto, successit; apparent-“ que eum magis in colligendo laboriosum, quam in judicando“ explicandoque tritum et elegantem fuisse: quales fere tum“ erant in Germania, qui se ad hæc studia contulerunt.” Fabr. Bibl. Lat. v. iii. p. 446. This is a very elegant edition, and it is adorned with numerous plates of coins, monuments, &c.: it contains the two first books only; it is now scarce. See De Bure, No. 4829; Brunet, t. i. p. 510; and Dibdin’s Introd. v. i. p. 349.

LUG. BAT. 8vo. 1722. Dukeri. 2 vols. £1.

An admirable edition, and infinitely superior to all the preceding ones. “ It does Duker great honour as a critic, who “ was well acquainted with his author, and with Roman anti-“ quities.” Harwood. “ Omnia optima est editio Car. Andr. Dukeri—. Nam primum omnia superiorum bona “ habet in textu, et in notis. Insunt enim integrae Salmasii, “ Freinsheimii et Graevii, et delectae aliorum, ut Camertis, “ Vineti, Stadii, Gruteri, Lipsii, Ruperti, Vossiorum, Nic. “ Heinsii, Perizonii, et ipsius non paucae, ab omni parte, in “ judicio lectionis, verborum, rerum, elegantes et exquisitae; “ quarum adeo lectio plurimum prodesse studiosis hujus generis “ doctrinae potest et ad locupletandum ingenium, et ad acuen-“ dum judicium. In praefatione inest etiam egregia defensio “ Graevianaæ criseos adversus Begerum. Sed illa ipsa prae-“ fatio legenda est studiosis, pluribus de caussis; in qua et de “ praesidiis cognoscent, quibus in hac editione apparanda usus “ est, et de modo totius operis conficiendi.” Ernesti, Fabr. B. Lat. v. ii. p. 447. It was reprinted in 1744, with numerous additions. See Harles, Brev. Not. Lit. Rom. p. 426; Dibdin’s Introd. v. i. p. 350; Kett’s Elements, v. ii. p. 537; and Brunet, t. i. p. 511. See also the Not. Litt. of the Bipont edition.